臺南市不動產開發商業同業公會  建商聯誼會─活動通知

  地    址：70850 台南市建平 17 街 157 號 9 樓之 2

  電    話：06-2978498

  傳  真：06-2978497

  聯 絡 人：王雅敏、傅怡潔、許維玲

受文者：本會名、榮譽理事長暨全體理監事、建商聯誼會全體會員

發文日期：中華民國 112 年 11 月 20 日

發文字號：（112）南市建開 志 字第 337 號

主旨：謹訂於 112 年 12 月 12 日〈星期二〉15：00 ~ 21：00 假『總理大餐廳 2 樓』舉辦

112 年度第 8 次聯誼(法規解析暨聯誼餐會)，敬請名、榮譽理事長暨全體理監事

、建商聯誼會成員踴躍攜伴參加。

時間 講題 報告人

15：00 ~ 16：30 建照法規解析
高溓鴻  建築師

現任復核小組委員

16：30 ~ 18：00

都會區基礎開挖與鄰房保護

 課程內容:

1.地質鑽探報告判讀

2.開挖擋土與鄰房保護

3.鄰房鑑定與安全監測

4.Q&A

簡瑋男

臺灣大學土木碩士/土木技師

18：15 ~ 21：00  聯誼餐會

說明：一‧日期：112 年 12 月 12 日〈星期二〉下午 15:00~21:00

          地點：總理大餐廳〈2 樓滿堂廳〉(台南市北區西門路四段 258 號)

      二‧報名日期：即日起至 112 年 12 月 5 日(二)報名截止

      三‧報名方式：請於建商聯誼會群組接龍登記或傳真報名表單，請擇一方式

                    報名以利統計作業，謝謝您！

                             會  長  陳 煌 億

                             副會長  包 國 忠  敬邀

傳真回覆單

※若於建商聯誼會 LINE 群組登記報名者，則免傳真回覆，以利統計。

112.12.12 臺南市不動產開發商業同業公會-建商聯誼會 112 年第 8 次聯誼 報名表

 日期：112 年 12 月 12 日〈星期二〉下午 15:00~21:00

 地點：總理大餐廳〈2 樓滿堂廳〉(台南市北區西門路四段 258 號)

公司名稱： 出席者姓名：

A .□ 全程參加 15 : 00 ~ 21：00

 B .□ 僅參加課程 15：00 ~ 18：00

 C .□ 僅出席餐會 18：15 ~ 21：00    □ 1 位 □ 2 位  ( □ 葷、□ 素 )

 D .□ 不克參加

※備註：

 1.請詳細勾選參與項目，以利秘書安排行程。

 2.敬請於 112 年 12 月 5 日前傳真公會公會，回傳後請來電確認，謝謝您！

臺南市不動產開發商業同業公會  電話：06-297-8498   傳真：06-297-8497